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Başkan Köksal’dan
Ayşe Ekiz’e sürpriz teklif

Masterchef Türkiye 2024’te Afyonkarahisar’ı
gururlandıran Ayşe Ekiz’e Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan sürpriz bir teklif geldi.

NE ZAMAN İSTERSE
BAŞLAYABİLİR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Ayşe
Ekiz, Afyonkarahisarımızı en iyi şekilde temsil etti.
Kendini sürekli geliştiren, hata yapmaktan korkmayan
Ayşe Ekiz’i, Belediye bünyesindeki Gastronomi
Birimimize davet ediyoruz. Ayşe Ekiz ne zaman isterse
Gastronomi Birimimizde görev alabilir.” dedi. >>8’DE

Uyuşturucu tacirlerine

geçit yok
Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri Antalya’dan
temin ettikleri uyuşturucu maddeleri Afyonkarahisar’a
getiren 3 şüpheli şahsı Sandıklı’da yakaladı. Şahıs-
ların aracında yapılan aramada sentetik uyuşturucu
hap ele geçirildi.>>3’TE

Afyonkarahisar'da trafik
kazaları şehir güvenlik
kameralarına yansıdı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,
geçtiğimiz aylarda yaşanan ve şehir
güvenlik kameralarına yansıyan trafik
kazalarının görüntülerini yayınladı.>>3’TE

RROOBBİİLLSSAA  ttaakkıımmıı,,  
TEKNOFEST 2024 
Türkiye birincisi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Veteriner
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. Fatih Fidan’ın
danışmanlığında, AKÜ yüksek lisans öğrencileri
ve Afyonkarahisar Dumlupınar Bilsem Öğret-
menleri Savaş Özbey ile Hidayet Kılcan’dan
oluşan ROBİLSA Takımı, TEKNOFEST 2024
Tarım Teknolojileri Yarışması’nda büyük bir
başarı elde ederek Türkiye birincisi oldu. >>8’DE

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Tolga Yağan ve İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay’dan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Uğur Ülgen’i ziyaret etti.
Müdür Ülgen, İl Jandarma Komutanı Yağan ile Müdür Mahmut Ay’ı, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Bölge Müdürlüğünün görev ve faaliyetleri ile basının çalışmalarını kolaylaştırmaya dönük
yapılan işlemler konularında bilgilendirildi. >>8’DE

Afyonkarahisar GSB
Yurtlarından Üniversiteli
Gençlere Frigya Gezisi
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü  tarafından,
Afyonkarahisar GSB yurtlarında kalmaya başlayan
üniversite birinci sınıf öğrencilerine  yönelik olarak "Gelin
Tanış Olalım" projesi  kapsamında Frigya bölgesine gezi
düzenlendi.>>7’DE

Basında yer alan asayiş
haberleri değerlendirildi

İGM’ de gündem dışı madde; 
“DEPREM”

İl Genel Meclisi (İGM) Ekim ayı 2. 
bileşimi Mehmet Siper başkanlığında
gerçekleştirildi. Bileşimde 
komisyondan gelen maddeler 
okunarak oy birliğiyle kabul edildi. 
İl Genel Meclisi (İGM) Ekim ayı 2. bileşimi
meclis üyelerinin %65’nin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Milliyetçi Hareket Partisi üyeleri
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin, TBMM’de
partisinin grup toplantısına katıldıklarından
dolayı bileşime gelmedikleri belirtildi.
Bileşimde komisyonlardan gelen maddeler
okunarak oy birliği ile kabul edildi. >>5’TE

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
tarafından FETÖ/ PYD terör örgütüne
üye olmak ve dolandırıcılık suçlarından
aranan şahıs yakalandı.>>5’TE

Örgüt üyesi yakalandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 
Türk Tarih Kurumu (TTK),  Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) ve İstanbul Üniversitesi
Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğiyle 
4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında
düzenlenen “Ölümünün 100. Yılında Ziya 

Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu”, 
başarıyla gerçekleştirildi.

Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilen “Ölümünün 100.
Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” Değerlendirme
Toplantısının ardından sona erdi. Prof. Dr. İsmail Coşkun başkan-

lığında gerçekleştirilen Değerlendirme Toplantısının Kapanış Oturumunda;
Prof. Dr. Vehbi Bayhan, Prof. Dr. Ali Utku, Prof. Dr. Yücel Bulut, Prof. Dr.

Nevin Güngör Ergan ve Prof. Dr. Yıldız Akpolat ve Prof. Dr. Hacı Musa
Taşdelen konuşmacı olarak yer aldı. Oturumun ardından AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, “Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji
Sempozyumu”na dair duygu ve düşüncelerini dile getirdi.
>>HABER SAYFA 2’DE

REKTÖR KARAKAŞ, 

“ZİYA GÖKALP’I
ÖLÜMÜNÜN 
100. YILINDA ANMAK

AKÜ’YE YAKIŞIRDI”

“GÖKALP, SADECE BÜYÜK KURUCU DEĞİL, 

BÜYÜK SENTEZCİDİR”
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“Ölümünün 100. Yılında 
Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” başarıyla gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı, Türk Tarih
Kurumu (TTK), 
Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) ve
İstanbul Üniversitesi
Sosyoloji Araştırma Merkezi
iş birliğiyle 4-6 Ekim 2024
tarihleri arasında 
düzenlenen “Ölümünün 100.
Yılında Ziya Gökalp ve 
Sosyoloji Sempozyumu”, 
başarıyla gerçekleştirildi.

Rektör
Karakaş

Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilen “Ölümünün 100. Yılında Ziya
Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” Değerlendirme Toplantısının ardından
sona erdi. Prof. Dr. İsmail Coşkun başkanlığında gerçekleştirilen

Değerlendirme Toplantısının Kapanış Oturumunda; Prof. Dr. Vehbi Bayhan, Prof.

Dr. Ali Utku, Prof. Dr. Yücel Bulut, Prof. Dr. Nevin Güngör Ergan ve Prof. Dr. Yıldız
Akpolat ve Prof. Dr. Hacı Musa Taşdelen konuşmacı olarak yer aldı. Oturumun
ardından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Ölümünün 100. Yılında Ziya
Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu”na dair duygu ve düşüncelerini dile getirdi.

“BÜTÜN SALONLAR
DOLUYDU”

Değerlendirme Toplantısı Kapanış
Oturum Başkanı Prof. Dr. İsmail
Coşkun, sempozyuma dair fikirlerini
paylaştı. 2 gün boyunca tam perfor-
mans, yüksek bir verimlilikte güzel bir
sempozyum süreci yaşadıklarını ifade
eden Coşkun, “Gerçekten Prof. Dr.
Mehmet Karakaş Hocamızın şahsında
Afyon Kocatepe Üniversitesinin tüm
bürokrasisine, idari personeline,
Sosyoloji Bölüm kadrosuna güzel ev
sahiplilikleri, fedakar bir şekilde süreci
yönetme ve kontrol etme noktasındaki
hassasiyet ve dikkatleri için tekrar tekrar
teşekkür ederim. Bu işler kolay değil. Arka
planda büyük bir süreç işliyor. Her aşa-
mayı yönetmek gerekiyor. Hiçbir
aksamaya yer vermeden çok güzel bir
şekilde yürüdü. Bütün salonlar doluydu.
Ciddi bir ilgi ve dikkat var. Bu da umut veri-
ci bir şey. Bilim hayatımızın, sosyal bilim
alanının gelişmesi anlamında kendi sorun-
larımızla ilişki kurma anlamında Gökalp
ilgisi, anlamında son derece olumlu bir
gösterge sunuyor” diye konuştu.

“BİLİM DAİRESİNDE
KALMAK ÖNEMLİ”

Bilimde kalmanın her zaman hayat
kurtardığını belirten Coşkun, şunları
ifade etti: “Bilimde kalmak akademiyi bir
sürü yanlışa düşmekten ve hasar almak-
tan korur. Bu anlamda bilim-ideoloji den-
gesine çok dikkat etmek lazım. Gökalp’i
bir ideolog olarak konumlandırmaktan
ziyade Gökalp, en gündelik sorunlarla
ilişki kurarken dahi bilim dili ve bilim
yöntemiyle davranmaya, görüşlerini
orada temellendirmeye çok özen göster-
miştir. Bu, büyüklerde görülen bir şeydir.
Marks da böyledir. Kendisinden sonra
gelecek dalgayı görüyor. Sonuçta ben
Marksist değilim demiştir. Marks’ın en
politik metinleri bile çok ciddi bir biçimde
bir temellendirme içerisindedir. Bilim ide-
oloji ve bilim-siyaset ilişkisine
olağanüstü dikkat etmek gerekir.

“GÖKALP, SADECE BÜYÜK
KURUCU DEĞİL, BÜYÜK

SENTEZCİDİR”
Türkçülük, İslamcılık ve Osmanlıcık
meselesinde iç içe geçişlerin olduğunu
dile getiren Coşkun, “Gökalp, sadece
büyük kurucu değil, büyük bir sentezcidir.
Türk düşüncesinde bu anlamda sentezci
ve yaratıcıdır. Dışarıda bırakıcı bir tarafı
yoktur. Hep bir arada nasıl tutarız poli-
tikası içerisindedir. Onun için ideolojiden
uzaktır. En Türkçü olduğu pozisyonda
dahi ötekine kapalı değildir. Türkleşmek,
İslamlaşmak ve Muasırlaşmak metninde
çok açık bir biçimde İslamcılığı merkeze
alır. Ülkenin siyasi sorunlarını, bölgesel
ilişkilerini ve dünya ilişkileri anlamında ne
kadar kritik öneme sahip olduğunun
farkında olarak Türkçülerin ayrı bir
İslamcılık programı olmak zorunda diyor.
Yani içeriye almaya bir şey, dışarıya
bırakmaya ilişkin değil” şeklinde konuştu.

GÖKALP, ATATÜRK’ÜN FİKRİ
ZEMİNİNİ HAZIRLIYOR

Prof. Dr. Nevin Güngör Ergan ise,
Türkiye’de sosyolojiyi Ziya Gökalp’in kur-
duğunu ve Gökalp’in pozitivist ve sosyolo-
jik determinizmi savunmak zorunda
olduğunu kaydetti. Ergan, sosyolojinin
bilim olma aşamasına dair şunları söyledi:
“Çünkü sosyoloji bilim olmak zorunda. O
dönemde doğa bilimlerinin hakimiyeti var.
Mehmet İzzet ise bunu sarsıyor ve olmaz
diyor. Sosyolojinin nesnesi de öznesi de
insan. Onun için doğa bilimleri gibi ola-
mayız diyor. Daha sonra gelen Mehmet
İzzet’in öğrencisi Ziyaeddin Fahri
Fındıkoğlu, sosyal olay ve olguların açık-
lanmasında büyük adamları ve hürriyetçi
görüşü öne sürüyor. Bunun içerisinde
büyük adamları da bir faktör olarak ele
alıyor. Mehmet İzzet’in bir diğer öğrencisi
Hilmi Ziya Ülken, Felsefeye Giriş adlı
eserinde büyük adamları; büyük adamlar
ve büyük insanlar olarak ikiye ayırıyor.
Fikirleri ile büyüklük gösterenler büyük
insanlar. Bunlar büyük adamlar için
toplumun değişmesi yönünde zemin hazır-
larlar. Büyük adamlar da onların hazır-
ladıkları zemin üzerinden toplumu
arkalarından sürüklerler ve dönüşümü
sağlarlar diyor. Ziya Gökalp, bu tasnif
içerisinde bizim bir büyük insanımız ve
aksiyon adamımız. Gökalp, Osmanlının
parçalanmasından sonra Türkiye
Cumhuriyeti Devletini kuracak.
Milletleşmeyi başlatacak olan Atatürk’ün
fikri zeminini hazırlayan büyük insanımız
ve değerimizdir.”

Prof. Dr. Yıldız Akpolat ise değerlendirmesinde Türk sosy-
oloji geleneğinin bedenen nesiller boyu sempozyumda yer
aldığını belirterek Türk sosyoloji geleneğinin sempozyum-
da canlı kanlı olduğunu söyledi. Sosyolojinin hızla değişen
ve hızla modernleşen toplumların bilimi olduğunu ifade
eden Akpolat, “Sosyoloji, ikicilikler üzerine eski ve yeni bu
şekilde kavramlar üreten bir bilim. Epistemolojik olarak da
sempozyum boyunca yerellik, evrensellik, ideoloji, bilim,
ideolog ve sosyolog ikicilikleri hep böyle bir kafalarla uçuş-
tu ve kelimelerde dile geldi. Hep bir ikici eksen; hem sosy-
olojik, hem metodolojik hem de epistemolojik olarak hep
ikici eksenlerde dolaşıyor” dedi. Ziya Gökalp özelinde Türk
sosyolojisinin, Türk modernleşmesini ele alırken bunların
tekrar tecelli ettiğini ve cisimleştiğini dile getiren Akpolat,
şunları kaydetti: “Aynı zamanda Ziya Gökalp özelinde
düşünce ile yapı arasındaki ilişkiyi de bir kez daha irdeleme

fırsatımız oldu. Düşünce mi yapıyı belirler yoksa yapı mı
düşünceyi belirler. Ama Osmanlı Türk modernleşmesi 19.
yüzyılın son çeyreği, 20. yüzyılın ilk çeyreği o kadar çok
hızlı koştu ki Ziya Gökalp gibi nice düşünürler bu değişimi
anlamaya, açıklamaya, meşrulaştırmaya, formüle etmeye
ve teorileştirmeye çalıştı. 1913-1914 yıllarında Türk
Yurdu’nda yazdığı ‘Türkleşmek, İslamlaşmak ve
Muasırlaşmak’ ile ilgili makalelerinde medeniyet kavramı
dine isnat ederken, 1918 yılında kitap haline geldiğinde din
iken şimdi medeniyet ilme isnat ediyor diyerek artık kendi
medeniyet tanımını da değiştirmek zorunda kalıyor. Türk
sosyal, siyasal ve tarihsel gerçekliği o kadar hızlı akıyor ki
düşün adamları bunu yakalamak, anlamak ve anlatmak
konusunda da aynı nefes nefese devam ediyor. Ziya
Gökalp’in Türk sosyolojisinin başında koyduğu heyecanı
biz de hocalarımızla ele ala ala gidiyoruz.”

“SOSYOLOJİ, İKİCİLİKLER ÜRETEN BİR BİLİM”

Prof. Dr. Vehbi Bayhan ise konuşmasında bir bunalım
çağında sosyolojinin ortaya çıktığını ifade etti. Ziya
Gökalp’in fikirlerinin yeni kurulan ulus devleti Türkiye
Cumhuriyeti’nin fikirleri olduğunu belirten Bayhan,
“Çünkü Atatürk şöyle söylüyor; ‘Bedenimin babası Ali
Rıza Efendi, hislerimin babası Namık Kemal, fikirlerimin

babası da Ziya Gökalp’tir.’ Fakat Ziya Gökalp’i Türkçülük
akımının temsilcisi olduğu için hala anlayamadığımızı
kırmızı çizgiler ve ön yargılarımızın olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü ötekileştirerek anlamak istemiyoruz. Sosyal
Bilimci, bir niyet okuyucu değil, bir falcı ya da bir münec-
cim değil” diye konuştu.

GÖKALP, ATATÜRK’ÜN FİKİR BABASI

“PARANOİT ŞİZOİT 
TOPLUMA EVRİLİYORUZ”

Türkleşmek, İslamlaşmak ve Muasırlaşmak
formülasyonunu insanların aidiyetlerine
göre değerlendirdiğini söyleyen  Bayhan
şunları belirtti: “Aslında ‘Türkleşmek’
derken, İslamlaşmayı kastettiği düşünülüy-
or. ‘Türkleşmek’ denirken Batılılaşmayı da
kastetmekte ki bu kimlik sorunumuzun hâlâ
devam ettiğini gösteriyor. 1990 ve 2000’li
yılların Türkiye konjonktüründe, Ziya
Gökalp’in ‘Diyarbakırlıdır ve Kürt’tür’
söylemlerini yaşadık. Aynı şekilde Nobel
Ödülü alan Aziz Sancar için de ‘Mardinli bir
Kürt’tür’ denildi; Türk bilim adamı söylem-
ine karşı iddialar ortaya çıktı. Bu durumu
kültürel şizofreni olarak tanımlıyorum ki
ben burada ‘küreselleşme paranoit şizoit

toplum’ kavramını kullanıyorum. Gerçekten
de biz, ‘biz’ ve ‘öteki’ olarak kuşkulu ve içe
kapanık bir toplum haline geldik.
Birbirimize duvar örüyor ve birbirimizi ötek-
ileştiriyoruz. Dolayısıyla küreselleşme ve
postmodern bağlamında Ziya Gökalp’in
fikirleri yeniden önemli bir hâl alıyor.”
Müslümanlık meselesinde “Türkleşmek,
İslamlaşmak, Muasırlaşmak” önemli bir
sıralama oluşturduğunu belirten Bayhan,
“Orta Asya’dan gelen Türk, Anadolu’da
İslamiyet ile karşılaşıyor ve Türk
Müslümanlığı, İran Müslümanlığı ve Arap
Müslümanlığı gibi farklı Müslümanlık biçim-
leri ortaya çıkıyor. Batı ile antropolojik ve
sosyolojik açıdan karşılaşmalar yaşanıyor;
örneğin Almanya ve Avrupa’daki ‘EuroTürk’
gerçeği gibi”dedi.

“ZİYA GÖKALP’İ ÖLÜMÜNÜN 100. 
YILINDA ANMAK AKÜ’YE YAKIŞIRDI”
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, sem-
pozyuma dair değerlendirmelerde bulundu. 2 gün
boyunca sosyoloji şöleninin yaşandığını belirten
Karakaş, sempozyuma katkısı ve emeği olan
herkese teşekkür etti. Karakaş, şunları söyledi: “İlk
teşekkürümü üniversitemize gelerek bizlerle bilgi
paylaşmanızdan ve bu atmosferi oluşturmanızdan
dolayı siz değerli meslektaşlarıma ediyorum.
Ölümünün Yüzüncü Yılında Ziya Gökalp ve
Sosyoloji Sempozyumu fikri; Ziya Gökalp’in
ölümünün 100. Yılı olmasından dolayı geldi. Ama
nasıl yapalım sorusunu tartışırken Türkiye’de 208
üniversite var. Tek sosyolog Rektör benim.
Türkiye’de sosyolojinin babası ve kurucusunu
anmak da bize düşer diyerek kolları sıvadık. Ekip
arkadaşlarımızla birlikte toplantıyı yaptık.

Yanımıza bir ortak olması lazım. Ziya Gökalp’in
sandalyesinin bulunduğu İstanbul Üniversitesi
Sosyoloji ekibi ortak olmalı fikri oluşunca da İsmail
Hocamızı aradık. Ekibiyle birlikte her türlü katkıyı
bizlere verdi. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji
Bölümüne ve Sosyoloji Araştırma Merkezine,
İsmail Hocanın nezdinde teşekkür ediyorum.
Ayrıca bu tür organizasyonların maddi külfeti var.
Gerçekten bu tür organizasyonları bu ortamlarda
gerçekleştirmek kolay değil. Bir vesileyle İletişim
Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun Afyonkarahisar’a
gelmişti. Kendisinden destek istedik. Prof. Dr.
Fahrettin Altun’un nezdinde İletişim Başkanlığına
da güçlü desteğinden dolayı teşekkür ediyorum.
Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel
Özgen Hocanın nezdinde Türk Tarih Kurumu
Başkanlığına da teşekkür ediyorum”
dedi.>>İZZET IŞIK

Gökalp

Rektör Karakaş, “Ziya Gökalp’i ölümünün 
100. yılında anmak AKÜ’ye yakışırdı”
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Dinar’ın her noktasında 
temizlik çalışmaları sürüyor

Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu’nun 
talimatları doğrultusunda
ilçenin her noktasında 
kapsamlı mıntıka temizliği
çalışmalarını sürüyor. 

Ekipler, ilçe genelinde cadde, sokak ve mey-
danlarda temizlik faaliyetlerine ara verme-
den devam ediyor. Başkan Veysel Topçu,

temizlik çalışmalarına büyük önem verdiklerini
belirterek, “Temiz bir çevre, sağlıklı bir yaşamın
temelidir. İlçemizin her köşesini düzenli olarak
temizliyor, halkımızın hijyenik bir ortamda yaşa-
masını sağlamak için tüm gücümüzle çalışıy-
oruz,” dedi. Vatandaşlardan gelen geri bildirimler
doğrultusunda çalışmaların planlandığını ifade
eden Başkan Topçu, Dinar’ın her mahallesinde
aynı titizlikle temizlik yapıldığını ve halkın
desteğinin bu süreçte önemli olduğunu vurguladı.
Zabıta Müdürlüğü Bağlı, Belediye ekiplerİ temizlik
çalışmalarının yanı sıra, çevre bilincinin artırıl-
ması amacıyla çeşitli kampanyalar düzenlemeyi
de planlıyor. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar'da trafik kazaları
şehir güvenlik kameralarına yansıdı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, geçtiğimiz
aylarda yaşanan ve şehir güvenlik kameralarına 

yansıyan trafik kazalarının görüntülerini yayınladı.
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından, kent
merkezinde yaşanan bazı
trafik kazalarının görüntü-
leri basınla paylaşıldı.
Görüntülerde, Çay ilçesi
Aşağı Dörtyol kavşağında
otomobillerin çarpıştığı
anlar yer aldı. Kent
merkezinde de otomobil-
lerin çarpışması ve minibüs
ile otomobilin çarpışması
kameralara yansıdı.>>İHA

Evin bahçesine kimyasal 
madde dökerek 
zehirlenmeye neden olan
şahsa 37 ay hapis cezası
Afyonkarahisar’da aile dostları
tarafından bahçelerine
kimyasal madde dökülen çift
hastanelik olurken olayla ilgili
açılan davada, zehirli maddeyi
döktüğü iddia edilen şahıs 37
ay hapis cezası aldı.

Olay, Sinanpaşa ilçesine bağlı Düzağaç
beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, beldede yaşayan Orhan ve Derya Yavuz
geçtiğimiz Mayıs ayında şehir dışında bir gezi
programına katıldı. Birkaç gün sonra evlerine
dönen çift daha sonra domates, marul gibi
sebzelerin ekili olduğu ve çok sayıda ağacın
bulunduğu bahçe ile ilgilenmeye başladı. Bir
süre sonra Derya Yavuz rahatsızlanınca eşinin
çağırdığı ambulans ile hastaneye kaldırıldı.
Hastanede yapılan incelemelerde Yavuz çiftinin
kimyasal bir maddeden zehirlendikleri tespit
edildi. Ardından çift, çevredeki güvenlik kamer-
alarını incelediklerinde beldede yaşayan ve
dostlukları bulunan Mehmet Özek ve Enver Er
tarafından bahçelerine bazı maddeler
döküldüğünü fark etti. Ardından Yavuz çiftinin
şikayeti üzerine savcılık tarafından şahıslar
hakkında ‘kasten yaralama ve çevreyi kirletme’
suçundan dava açıldı. Açılan davanın karar
duruşmasında ise Mehmet Özek 37 ay hapis
cezası ile cezalandırılırken, diğer sanık ise
beraat etti.

“Ölümle burun burana geldik”
Olayın ardından İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirine konuşan Orhan Yavuz yaşadıkları
olaya inanamadıklarını kaydederek, “Geziden
döndüğümüzde bahçemizin zehirlenmiş
olduğunu gördük. Hastalandık ve hastaneye
kaldırıldık. Ölümle burun burana geldik.
Gözlerimde sıkıntı başladı olayla ilgili. Eşim tat
alma ve dudaklarında his kaybı yaşıyor. Niye
yaptıklarını anlamış değiliz, huzurlu bir yaşan-
tımız vardı ve 25 yıldır burada yaşıyorum. Biz
böyle bir olayla ilk defa karşılaştık” dedi.

“Eşim evde olmasaydı ben ölürdüm”
Derya Yavuz ise yaşadıkları olaya bir anlam
veremediklerini dile getirerek şunları söyledi:
“Bahçeyi neyle zehirlendiklerini bilmiyoruz. Ben
iki duyumu kaybettim ve eşim evde olmasaydı
ben ölürdüm. Biz bahçeden başkalarına da bir
şeyle veriyoruz. Mahallenin çocukları gelip
burada top oynuyor ve birisine bir şey olsaydı
ayrıca güvenlik kamerası kayıtları olmasaydı
biz kimseye bir şey açıklayamazdık.”
>>İHA

Uyuşturucu tacirlerine geçit yok
Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri Antalya’dan temin
ettikleri uyuşturucu maddeleri Afyonkarahisar’a getiren
3 şüpheli şahsı Sandıklı’da yakaladı. Şahısların aracında
yapılan aramada sentetik uyuşturucu hap ele geçirildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, uyuşturucu ile mücadelesini sürdürüyor. Bu
çerçevede jandarma ekipleri; M.S., Ş.G. ve
D.C.Ç. isimli şahısların Antalya’dan temin ettiği
uyuşturucu ve uyarıcı maddeleri Sandıklı’da
satacakları yönünde bilgi aldı. Bunun üzerine
ekipler harekete geçerek M.S. isimli şahsın kul-
landığı aracı Afyonkarahisar-Antalya Karayolu

üzeri Sandıklı girişinde durdurdu. Adli makam-
lardan alınan arama kararına istinaden
şüphelilerin kullandığı araçta narkotik köpek
unsuru ile birlikte aram yapıldı. Yapılan arama-
da, 233 adet sentetik uyuşturucu hap, 41 bin
700 TL nakit para ele geçirildi. Meydana gelen
olayla ilgili adli tahkikata başlatıldı.
>>İHA

Mansur Yavaş Afyon'a geliyor
Afyonkarahisar ile kardeş Belediye protokolü imzalayan Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı Mansur Yavaş, 11 Ekim 2024 Cuma günü Afyonkarahisar'a gelecek.

Afyonkarahisar'da ilk
olarak Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu
Köksal'ı makamında
ziyaret edecek olan
Mansur Başkan, ziyaretin
ardından Belediye Park ve
Bahçeler Müdürlüğü işçi-

leri ile yemek yiyecek.
Cuma Namazı'nı da
Afyon'da İmaret Camii'nde
kılacak olan Mansur
Başkan, Afyonkarahisar'da
tohum ekiminden sonra
Ankara’ya dönecek.
>>KADER KAYA
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Akıllı ilaçlar, meme kanserinde 
tümör büyümesini durduruyor

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Sezer, akıllı ilaçların kanser tedavisinde
önemli yenilikler sunduğunu belirterek, “Bu ilaçlar, kanser hücrelerinin büyümesini

ve çoğalmasını destekleyen spesifik moleküler hedeflere yöneliktir” dedi.

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Sezer,
meme kanseri hakkında açıklamalarda
bulundu. Prof. Dr. Sezer, kadınlar arasında

en yaygın kanser türü olan meme kanserinin erken
aşamalarda tespit edilmesinin tedavi başarı oran-
larını artırdığını vurguladı.

“40 YAŞINDAN
İTİBAREN YILLIK

MAMOGRAFİ
ÇEKİLMELİ”

Prof. Dr. Sezer, “Meme
kanseri, özellikle erken
dönemlerde belirti ver-
meyebilir. Bu nedenle,
düzenli tarama testleri ve
kendi kendine muayene,
kadınların yaşamında
hayati bir rol oynamak-
tadır. 40 yaşından itibaren
yıllık mamografi çek-
tirmek, muhtemel riskleri
minimize etmek için
oldukça önemlidir” diye
konuştu. Meme
kanserinin tedavisinde

çeşitli yaklaşımlar bulunduğunu değinen Prof. Dr.
Sezer, “Cerrahi, kemoterapi, radyoterapi ve hedefe
yönelik tedavi yöntemleri, hastaların bireysel özellik-
lerine göre uygulanmaktadır. Ayrıca, genetik testler
de meme kanseri riskini değerlendirmede önemli bir
rol oynamaktadır. BRCA1 ve BRCA2 genleri gibi
belirli genetik mutasyonları taşıyan kadınlar için
kişiselleştirilmiş tedavi seçenekleri sunulmakta ve bu
testler sayesinde hastalar daha etkili ve hedefe
yönelik tedavi planlarına yönlendirilmektedir.
Kişiselleştirilmiş tıp, bireylerin benzersiz genetik
yapılarına uygun tedavi seçenekleri sunarak
başarılı sonuçlar elde edilmesine imkan tanı-
maktadır” dedi.

“TEDAVİ SÜRECİ DİK
KATLİCE PLANLANMALI”

Her hastanın durumunun farklı olduğunu söyleyen
Sezer, “Bu nedenle, tedavi süreci çok dikkatlice plan-
lanmalıdır. Özellikle son 10 yılda immünoterapiler ve
hedefe yönelik tedavi yöntemlerinde kaydedilen iler-
lemeler, kanserle mücadelede devrim niteliğinde
gelişmeler sunmaktadır. 2015 yılından itibaren HER2
pozitif metastatik meme kanserinde kullanılan
trastuzumab, pertuzumab ve neratinib gibi yeni
hedefe yönelik tedavi ajanları, hastaların tedavi
yanıtını önemli ölçüde artırmış ve yaşam sürelerini
uzatmıştır. Bu tedavi seçenekleri, kanser hücrelerinin
HER2 proteinine bağlanarak tümör büyümesini
engellemektedir” şeklinde konuştu.

“KEMOTERAPİ UYGULANABİLİR”
2020 yılından sonra geliştirilen kombinasyon tedavi-
leri ve yeni immünoterapilerin tedavi süreçlerini daha
etkili hale getirdiğini belirten Prof. Dr. Sezer,
“Kombinasyon tedavileri, iki veya daha fazla tedavi
yönteminin bir arada kullanılmasını içermektedir.
Örneğin, kemoterapi ile hedefe yönelik tedavilerin
birleştirilmesi, tümör üzerinde daha fazla etki oluştur-
makta ve tedaviye direnç geliştirme ihtimalini azalt-
maktadır. İmmünoterapiler, bağışıklık sisteminin
kanser hücrelerine karşı daha etkin bir yanıt vermesi-
ni sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Pembrolizumab
ve atezolizumab gibi ilaçlar, bağışıklık sistemini
aktive ederek tümör hücrelerini hedef alır ve has-
tanın doğal savunma mekanizmasını güçlendirir”
ifadelerini kullandı.
“AKILLI İLAÇLAR TEDAVİ SÜRESİNİ UZATARAK

YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRIR”
Akıllı ilaçlarının, kanser tedavisinde önemli yenilikler
sunduğunu belirten Sezer, “Bu ilaçlar, kanser
hücrelerinin büyümesini ve çoğalmasını destekleyen
spesifik moleküler hedeflere yöneliktir. Örneğin,
CDK4/6 inhibitörleri (palbociclib, ribociclib ve abe-
maciclib) hormon reseptör pozitif meme kanserinde

sıklıkla kullanılmaktadır. Bu ilaçlar, kanser
hücrelerinin döngüsünü düzenleyen proteinleri hedef
alarak tümör büyümesini durdurur, tedavi süresini
uzatır ve yaşam kalitesini artırır. Bu akıllı ilaçların
genetik profilleme ile kişiye özel olarak seçilebilmesi,
tedavi sonuçlarını önemli ölçüde iyileştirmektedir.
Kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımı, hastaların genetik
yapısına uygun tedavi seçeneklerinin belirlenmesine
imkan tanır ve böylece tedavi etkinliğini artırır” diye
konuştu.

“DENGELİ BESLENME RİSKİ AZALTIR”
Beslenme ve yaşam tarzının meme kanseri
üzerindeki etkilerine de dikkat çeken Prof. Dr. Sezer,
“Dengeli bir beslenme düzeni, düzenli fiziksel aktivite
ve zararlı alışkanlıklardan kaçınma, meme kanseri
riskini azaltmada önemli faktörlerdir. Obezite, hormon
seviyelerini etkileyerek meme kanseri riskini artıra-
bilmektedir. Son yıllarda yapılan araştırmalar, sağlıklı
yaşam tarzlarının tedaviye yanıtı olumlu yönde etk-
ilediğini göstermektedir” şeklinde konuştu.

“ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ”
Toplumda meme kanseri farkındalığının artırıl-
masının kritik önemde olduğunu belirten Prof. Dr.
Sezer, “Erken teşhis ve tedavi konularında bilgi
sahibi olmak, tüm kadınlar için hayati bir öneme
sahiptir. Aile üyeleri ve arkadaş desteği, bu süreçte
hastaların moral ve motivasyonunu artırmak için
oldukça faydalıdır. Bu nedenle, her bireyin bu
konudaki bilgilerini artırması büyük önem taşımak-
tadır” dedi.

“AMAÇ TOPLUMSAL 
FARKINDALIK OLUŞTURMAK”

Sonuç olarak erken teşhis ve etkili tedavi yöntemleri
ile meme kanseri mücadelesinde umut verici
gelişmeler yaşandığına dikkat çeken Prof. Dr. Ahmet
Sezer, “Hedefimiz, daha fazla kadının sağlıklı bir
yaşam sürmesini sağlamak ve bu konuda
toplumda farkındalık oluşturmaktır” diyerek söz-
lerini tamamladı. >>İHA

‘Bebeğinizi gebeyken de emzirmeye devam edebilirsiniz'
Emzirme sürecinde yeni bir bebeğe gebe kalma duruma değinen Kadın Hastalıkları 

ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Hilal Bulut Aydemir, “Anne doğum sonrası yenidoğan bebeği 
ile birlikte emzirme döneminde olan bebeğini de emzirmeye devam edebilir” dedi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Opr. Dr. Hilal
Bulut Aydemir, 1-7 Ekim Emzirme Haftası dolayısıyla
gebelikte emzirme hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

“EMZİRMENİN GEBELİKTEN 
KORUYUCU ETKİSİ DÜŞÜK”

“Emzirdiğim bir bebeğim var ve tekrar gebe kaldım,
emzirmeye devam etmeli miyim?" sorusunu cevap-
layan Dr. Aydemir, “Biliyoruz ki Dünya Sağlık Örgütü
yenidoğan bebeklerin ilk 6 ay sadece anne sütü, 2
yaşına kadar da anne sütü ile beraber ek gıda alımını
önermektedir. Halk arasında inanılan sütün gebelikten
koruyucu etkisi belli başlı emzirme kriterleri sağlan-
madığı sürece çok düşüktür. Bu nedenle sanılanın
aksine kadınların emzirirken gebe kalma ihtimali vardır
ve toplumda çok da nadir gördüğümüz bir durum
değildir” diye konuştu.

“GEBELİKTE EMZİRMEK 
ÇOCUĞA FAYDALIDIR”

Gebelik sırasında emzirmenin bebeği zehirlediği
görüşünün de halk arasında yaygın inanışlardan biri
olduğunu söyleyen Dr. Aydemir, “Tabii ki böyle bir
durum yoktur. Gebe kalındığında özellikle gebeliğin 4.
ayından itibaren sütün tekrar kolostrum şekline
dönüşmesine bağlı sütün yapısı ve içeriğinde bazı
değişiklikler olmaktadır. Bu değişikliklere bağlı bebek,

sütün tadını beğenmeyip kendiliğinden emmeyi bırak-
abilir. Emmeye devam eden bebeklerinse dışkısının
renginde ve kıvamında değişiklikler izlenebilir, bu
sütün yapısının değişmesiyle alakalıdır ve endişeye
neden olmamalıdır. Son yapılan çalışmalara göre
annenin gebeliğinde bir risk faktörü yoksa (erken
doğum tehdidi, plasenta previa, düşük tehdidi, suyun
erken gelmesi, emziren annede ciddi kilo kaybı gibi)
kendisi için gerekli beslenme şartlarını sağlayan anne
adayının emzirmeyi sürdürmesi önerilmektedir” diye
konuştu.

“GEBEYKEN EMZİREN ANNELER 
UZMAN DESTEĞİ ALMALI”

Emzirme sürecinde yeni bir bebeğe gebe kalma duru-
ma değinen Opr. Dr. Aydemir, “Anne doğum sonrası
yenidoğan bebeği ile birlikte emzirme döneminde olan
bebeğini de emzirmeye devam edebilir. Buna tandem
emzirme denir. Tandem emzirme yapan annelerin
bebeklerinin takipleri sık olmalı, kilo kaybı durumların-
da mutlaka çocuk doktoruna başvurmalıdır. Gebeyken
emzirmeyi sürdürecek anneler daha sık takip edilmeli,
kalori ihtiyacı normal gebeliğe göre çok daha yüksek
olacağı için beslenme uzmanından destek almalı, dok-
torlarının önerilerine uymalıdır” ifadelerini kullandı.
>>İHA
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Arslan; Afyonkarahisar markalaşıyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan Afyonkarahisar’ın dünya genelinde markalaşması
adına önemli bir açıklama yaptı. Arslan açıklamasında, Afyonkarahisar Valiliğinin himayelerinde ve Zafer
Kalkınma Ajansı'nın öncülüğünde başlatılan markalaşma çalışmasının ilk adımlarının atıldığını duyurdu. 

AKParti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, şehrin marka kimliğine
kavuşması için önemli bir adım

atıldığını duyurdu. Arslan, bu adımın
Afyonkarahisar’ı diğer şehirlerden ayıran en önem-
li unsur olacağını ifade etti.  Arslan
“Afyonkarahisar'ın gastronomi şehri unvanını daha
etkili bir şekilde vurgulamak ve bu kimliği hem
yerelde hem de şehre gelen ziyaretçiler nezdinde
daha görünür kılmak amacıyla lokanta, kafe ve
diğer gıda işletmelerine logo uygulaması başlatıl-
ması yaklaşımını destekliyorum. Böylece şehre
gelen yerli ve yabancı turistler, adım attıkları her
noktada Afyonkarahisar’ın zengin mutfak
kültürünün farkına varabilecekler. Logo,
Afyonkarahisar’ın yemek kültürünü ön plana
çıkaracak ve gelen ziyaretçileri yerel lezzetleri tat-
maya yönlendirecek bir kılavuz işlevi görecektir.
Özellikle kaymağımız, sucuğumuz, lokumumuz ve
haşhaşımız gibi ünlü yerel lezzetlerin tanıtımı bu
şekilde desteklenebilir. Aynı zamanda, şehirdeki
işletmelerin gastronomi turizmi kapsamında daha
fazla müşteri çekmesini de sağlayacaktır. Böylece
şehre gelenler hem lezzet keşifleri yaparken, hem
de Afyonkarahisar’ın tarihsel ve kültürel derinliğini
daha yakından tanıyabilir” dedi.

“BİZİ DİĞERLERİNDEN AYIRAN EN 
ÖNEMLİ UNSUR OLACAKTIR”

“Bu girişim, şehrimizin yerel gastronomi ürünlerini
ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtma
çabasının bir parçası olarak değerlendirilebilir”
diyen Arslan sözlerine şöyle devam etti;
Gastronomi turizmi, son yıllarda hızla gelişen bir
alan olduğu için, bu tür uygulamalar şehir ekonomi-
sine de doğrudan katkı sağlayacaktır. Lokanta ve
kafelerde bu logonun görünürlüğü, ziyaretçilerin
merakını artırarak şehri gastronomi haritasında
daha belirgin bir yere taşıyacaktır. Öte yandan
Afyonkarahisar Valiliğimiz himayelerinde Zafer
Kalkınma Ajansı tarafından UNESCO'nun
'Gastronomi', 'Öğrenen Şehirler Ağı' ve ‘Avrupa
Tarihi Termal Kentler Birliği (EHTTA)’ apoletleri ile
şehirde bir kurumsal kimlik, markalaşma çalışması
başladığını ve bu konuyu Zafer Kalkınma Ajansının
üzerinde çalışarak takip ettiğini belirtmek istiyorum.
Burada şehrimize kazandırılacak marka, dış
dünyaya karşı kimliğimizi belirleyen, bizi diğer-
lerinden ayıran en önemli unsurlardan olacaktır. 

“AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ 
HİMAYESİNDE BAŞLATILDI”

“Bu bağlamda, Zafer Kalkınma Ajansı'nın
öncülüğünde ve Valiliğimizin himayelerinde
başlatılan markalaşma çalışması, bölgesel kalkın-
mayı güçlendirmek adına atılmış çok kıymetli bir
adımdır” diyen Arslan açıklamasında, “Uluslararası
alanda Afyonkarahisar’ın tanıtımına katkı sunan
Gastronomi, Öğrenen Şehirler Ağı ve Avrupa Tarihi
Termal Kentler Birliği (EHTTA) kimlikleri ile
markalaşma süreci, şehrimizin kültürünü ulus-
lararası standartlarla harmanlayarak şehrimize

katma değer sağlamayı hedeflemektedir.
Avrupa’daki tarihi termal kentleri temsil eden ve
Avrupa Konseyi’nin verdiği yetkiyle, Kültürel Rotalar
Programının bir parçası olarak Avrupa Tarihi Termal
Kentler Rotası’ndan sorumlu olan bu kuruluşa
(EHTTA) üye olan bir şehrin milletvekili olarak
şehrimizin bir çok yönü olduğu gibi bu yönünü de
zenginleştirecektir. Bu çalışmalarda, her bir kate-
gori için belirlenen temalar ve stratejiler üzerinden
bir markalaşma çalışması yapılması amaçlanmak-
tadır. Gastronomi şehri olarak öne çıkan şehrimizin,
bu alandaki potansiyelini yansıtan bir marka ile
temsil edilmesi, hem turistik çekiciliğini artıracak
hem de yerel ekonomiyi güçlendirecektir. Aynı

zamanda, UNESCO'nun ‘Öğrenen Şehirler Ağı’na
dahil olma süreci kapsamında 2020 yılında
başladığımız yolculuğumuzda, şehrimizin eğitimde,
kültürde ve yaşam boyu öğrenme alanındaki
başarıları da bu marka çalışması ile bir marka
haline getirilecektir. EHTTA Üyeliği ile birlikte de
kent kültürü ve toplumsal birlikteliği artıracak eğitim,
kültür, sanat, spor ve turizm alanlarını geliştirmenin
hedeflendiği çalışma Zafer Kalkınma Ajansı tarafın-
dan takip edilmektedir” ifadelerini kullandı. 

“YOL HARİTASI BELİRLENDİ”
Arslan sözlerini “Bu çalışmada, yerel değerlerimizi
ve kültürümüzü yansıtan güçlü bir marka oluştur-
mak öncelikli hedeftir. Bu süreçte, Bakanlık
nezdinde gerekli girişimler yapılmış, ilgili tüm
kurumlar ile iş birliği içinde bir yol haritası belirlen-
miştir. Bakanlığa yapılan yazılı başvurular, projeler-
imizin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve ulusal
çapta desteklenmesi için önemli bir adım olmuştur.
Bu marka çalışması, şehrimizin ekonomik, kültürel
ve sosyal gelişimine doğrudan katkı sağlayacak bir
yapı taşını oluşturacaktır. Yerel lezzetlerimizin,
eğitimdeki yeniliklerimizin ve kültürel mirasımızın
dünya çapında tanıtılması, uluslararası alanda
daha rekabetçi olmamızı sağlayacak. Bu süreçte
aziz milletimizin ve tüm paydaşların desteği de
büyük önem taşımaktadır. Şehrimizin ve bölgem-
izin markalaşma yolculuğunda Valimiz Sayın Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekillerimiz Ali
Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven ile hep birlikte,
başarıya doğru emin adımlarla ilerleyeceğiz”
ifadeleri ile noktaladı. >>HÜDAYİ ACAR

İGM’ de 
gündem
dışı madde; 
“DEPREM

İl Genel Meclisi (İGM) Ekim ayı
2. bileşimi Mehmet Siper
başkanlığında gerçekleştirildi.
Bileşimde komisyondan 
gelen maddeler okunarak
oy birliğiyle kabul edildi. 
İl Genel Meclisi
(İGM) Ekim ayı
2. bileşimi
meclis
üyelerinin
%65’nin
katılımıyla
gerçekleştiril-
di. Milliyetçi
Hareket Partisi
üyeleri MHP
Lideri Devlet
Bahçeli’nin,
TBMM’de partisinin
grup toplantısına
katıldıklarından dolayı
bileşime gelmedikleri
belirtildi. Bileşimde
komisyonlardan gelen
maddeler okunarak oy
birliği ile kabul edildi.
Gündem dışı söz alan
gündem dışı söz alan
Cumhuriyet Halk Partisi
İl Genel Meclis üyesi
Nihat Çalışkan, ilimizde
11 Temmuz 2024 yılın-
da yaşanan deprem-
den sonra Dinar
İlçesine bağlı Akça
Köyünde ciddi yarıklar

oluştuğunu söyle-
di. Çalışkan, “
11 Temmuz
depreminden
bu yana
gelen
süreçte Akça
Köyünde
ciddi yarıklar
oluşmaya

başladı.
Depremden

sonra oluşan
yarıklar şimdi daha

da fazlalaştı. Şu anda
20-25’ e yakın evde çok
ciddi yarıklar ve hasarlar
var. Binalarda ikamet
eden insanlar gece
evlerden çatırdamalar
geldiğini söyleyerek otur-
makta korktuğunu
söylüyorlar. Ben şahsım
adına İGM üyelerini
sorunları yerinde
görmek ve orada ikamet
eden vatandaşlarımızın
derdine bir çare bulmak
için Akça köye davet
ediyorum” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

“ZENGİN KÜLTÜRÜNÜN
FARKINADAHA KOLAY

VARACAKLAR”

Örgüt üyesi
yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından FETÖ/
PYD terör örgütüne üye olmak
ve dolandırıcılık suçlarından
aranan şahıs yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığınca, terör örgüt-
lerinin faaliyetlerinin deşifre
edilmesi ve aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. Yapılan
titiz çalışmalar neticesinde;
Silahlı terör örgütüne üye
olmak (FETÖ/PDY) ve kamu
kurum ve kuruluşlarının
zararına dolandırıcılık
suçlarından aranan A.K. isimli
şahıs Salar’da yaka-
landı.Meydana gelen olayla
ilgili adli tahkikata başlatıldı.
>>İHA

>>ANAHABER



669  EKİM 2024 ÇARŞAMBA

““YYeennii  ggüüçç  ddeennggeessii
TTüürrkkiiyyee  oollmmaaddaann
kkuurrgguullaannaammaazz””

MMİİTT  AAkkaaddeemmiissii
BBaaşşkkaannıı  KKöössee::  

Milli İstihbarat Akademisi (MİA) Başkanı
Prof. Dr. Talha Köse, “Yeni güç dengesi
Türkiye olmadan kurgulanamaz” dedi.

Milli İstihbarat
Akademisi, 7 Ekim
saldırılarının

yıldönümünde güncel
gelişmeleri ve bölgesel çatış-
maları ele almak amacıyla “7
Ekim Olaylarının Ardından
Bölgede Son Durum ve
Olasılıklar” başlıklı panel
düzenledi. Açılış konuşmasını
Milli İstihbarat Akademisi
Başkanı Prof. Dr. Talha
Köse'nin yaptığı programda,
Filistinli grupların 7 Ekim
2023'te İsrail'e yönelik başlat-
tığı operasyonların ardından
Ortadoğu'da yaşanan
gelişmeler ve gelecekteki
muhtemel senaryolar farklı
perspektiflerden ele alındı.
Milli İstihbarat Akademisi
İstihbarat ve Güvenlik
Araştırmaları Merkezi
Koordinatörü Dr. Serhat
Aslaner'in moderatörlüğündeki
panelde, Milli İstihbarat
Akademisi Başkan
Yardımcıları Dr. Hakkı Uygur
ve Doç. Dr. Yenal Göksun ve
AYBÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Yücel Acer konuşmacı olarak
yer aldı. Milli İstihbarat
Akademisi Başkanı Prof. Dr.
Talha Köse, programın
açılışında yaptığı konuşmada
7 Ekim 2023'te yaşanan olay-
ların yalnızca İsrail ve Filistin
arasındaki çatışmalar açısın-
dan değil, bölgedeki tüm den-
geler bakımından da bir
dönüm noktası olduğunu vur-
guladı. Bölgenin önde gelen
oyuncularından biri olan
Türkiye'nin bu istikrarsızlıklar-
dan etkilendiğini söyleyen
Köse, bölgede oluşabilecek
yeni bir düzenin ve güç den-
gesinin Türkiye olmadan kur-
gulamanın mümkün
olmadığını belirtti.

BİR KIRILMA
NOKTASI OLARAK 7 EKİM
OLAYLARI VE BÖLGESEL

ETKİLERİ
7 Ekim öncesi Ortadoğu'daki
gelişmelere bakıldığında
İbrahim anlaşmaları başta
olmak üzere Filistin meselesi
aleyhine bir dönüşüm olduğu
ancak Hamas yöneticilerinin
Filistinsiz bir bölgesel düzenin
oluşumuna göz yummak yer-
ine topraksız bir Filistin
direnişini göze aldıklarını
kaydeden Köse, sonucun tüm
bölgeyi etkisi altına alan bir
dönüm noktası olduğunu
söyledi. Son 20 yılda bölgede-
ki her türlü aşırıcı aktörün
zemin kazandığını ve
güçlendiğini söyleyen Köse,
“Bunda tabii Arap isyanlarının
bastırılması ve bölgedeki
dönüşümlerin de etkileri var.
Dolayısıyla zaten son 10-15
yıldır İsrail siyasetinde aşırı
sağın çok ciddi şekilde yük-
seldiğini görüyoruz” diye
konuştu. Bütün sorumluluğu
Hamas ve yöneticilerine
bağlayan yaklaşımın oldukça
sığ bir bakış açısı olduğunu
vurgulayan Köse, “Bölgede
adil ve kapsayıcı bir barışın
olmayışı ve bölge ülkeleri ve

uluslararası toplumun bu duru-
ma sessiz kalması yaşanan
bu gerilimin temel nedenidir.
Bu işgal, zulüm ve baskı poli-
tikaları devam ettiği müddetçe
aktörlerin adı değişebilir ancak
benzer sonuçların ortaya çık-
ması mukadderdir” dedi.
Filistin meselesinin ulus-
lararası düzenin karadeliği
olduğunu söyleyen Köse, bu
sorunlara adil, kapsayıcı ve
kalıcı çözümler bulunmadığı
müddetçe bu kara deliğin
etrafına diğer aktörleri de
çekip ve genişleyerek kaos
ortamını derinleştireceğini
belirtti. Köse, İsrail'in İran'ın
füze saldırılarına ne şekilde
karşılık vereceğinin savaşın
tüm bölgeye yayılma dinamiği-
ni şekillendireceğini vurgula-
yarak şunları söyledi: “Bu
savaşı ve bölgedeki yıkımı
engelleyebilecek tek güç
ABD'dir. Washington yönetimi
İsrail'i dizginlemezse kendini
kapsamlı bir bölgesel savaşın
içerisinde bulabilir. Bu savaş
birçok belirsizliği de
beraberinde getirecektir.”
BM'nin yıllar içinde oluşan
normlarının da yok olduğunu
söyleyen Köse, İsrail'in işlediği
birçok suçun görmezden
gelindiğini belirtti. Köse,
“Uluslararası sorunların güç
kullanımı yolu çözülmesi yak-
laşımı yaygınlaşacaktır ve
dünyada daha kapsamlı bir
silah savaşı askeri gerilimler
artacaktır” ifadelerini kullandı.
7 ekimden bu yana 3 BMGK
karar önerisinin veto ile engel-
lendiğini hatırlatan Köse,
dünyanın katliamlara sessiz
kaldığını belirterek
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın sözlerini vurguladı.
Köse, “Dünya beşten büyük-
tür” yaklaşımının birçok aktör
tarafından daha çok kabul
görür olduğunu söyledi.
İSRAİL SALDIRGANLIĞININ

YARATTIĞI YIKIM
Orta Doğu'daki devletlerin
İsrail ile ilişkilerinde 7 Ekim
öncesine kıyasla daha fazla
parametreyi göz önünde
bulundurmaları gerektiğini
söyleyen Köse, “Aksa Tufanı”
operasyonunun üzerinden bir
yıl geçmiş olmasına rağmen
çatışmanın bölgesel savaşa
dönüşme ihtimalinin her
zamankinden daha fazla
olduğunu vurguladı. Bölgesel
savaşın bazı sistematik geril-
imleri tetikleyebileceğini
söyleyen Köse, “Çok kritik bir
dönüm noktasındayız. Eğer
İran'a çok daha kapsamlı bir
askeri müdahale yapılacak
olursa İsrail tarafından
ABD'nin de bu savaşa sürük-
lenme ihtimali söz konusu
olur. ABD'nin sürüklendiği bir
ortamda, Rusya ve Çin de
böylesi bir gerilime tarafsız
kalamazlar. Dolayısıyla şu
anda bölgesel bir çatışma
gibi görülen bu çatışma çok
farklı bir noktaya evrilebilir”
şeklinde konuştu. 
>>İHA

Bakan Kacır: “Masumların hıçkırıkları 
üzerine kimse bir medeniyet inşa edemez”

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır İsrail'in başlattığı zulmün bugün 365.
günü olduğunu söyleyerek; "Kendilerine vaat
edildiğine inandıkları ve bu sapkın inanışla
kendilerine ait olması gerektiğini söyledikleri
toprakları, sahiplerinin elinden haksızca almak
için ellerindeki tüm teknolojik kuvveti masum
insanların üzerinde kullanıyorlar” 
şeklinde konuştu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
bir dizi inceleme ve Avanos Hükümet Konağı
temel atma törenine katılmak için Nevşehir'e
geldi. Nevşehir AK Parti İl Başkanlığında basın
açıklaması yapan Bakan Kacır; "40 binden fazla
insan dünyanın gözleri önünde katledildi.
Kadınlar, çocuklar, yaşlılar, mahzunlar, masumlar,
dünyanın gözleri önünde katledildi. Hastaneler,
okullar, camiler, kiliseler, tonlarca bombayla yerle
bir edildi. 2 milyondan fazla insan yerinden yur-
dundan edildi. Şimdi görüyoruz ki İsrail bu mezali-
mi coğrafyamızın başka noktalarına taşıma
çabası içinde. Kendilerine vaat edildiğine inandık-
ları ve bu sapkın inanışla kendilerine ait olması
gerektiğini söyledikleri toprakları, sahiplerinin elin-
den haksızca almak için ellerindeki tüm teknolojik
kuvveti masum insanların üzerinde kullanıyorlar.
Masumların hıçkırıkları üzerine kimse bir
medeniyet inşa edemez. Bu mezalimin hesabı
belki yarına kalır ama asla yanlarına kalmaz.
Hem soykırımcı İsrail yönetimi hem bu yönetimi
destekleyen tüm unsurlar vakti saati geldiğinde
tarih önünde, insanlık önünde, adalet önünde
muhakkak bu yaptıklarının hesabını verecekler.

Bizler Türkiye Yüzyılının tam bağımsız Türkiye'nin
lideri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'ın öncülüğünde insanlık adına durmamız
gereken yerde durmaya, söylememiz gerekenleri
söylemeye, haykırmamız gereken hakikati bütün
insanlığa duyurmaya devam edeceğiz. Türkiye
her zaman kimliğine bakmaksızın masumların
mazlumların yanında oldu. Bundan böyle de
mazluma el uzatmaya, mahzunların yanında,
masumların yanında olmaya devam edecektir”
şeklinde konuştu.
"ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİMİZDE
İSTİHDAMI 415 BİNDEN, 2 MİLYON 

650 BİNE ÇIKARTTIK"
Bakan Kacır; Türkiye'nin dört bir yanında organ-
ize sanayi bölgelerinin sayısını 22 yıl önceki 192
seviyesinden, 362 seviyesine çıkardıklarının altını
çizerek; "Şehirlerimizin gelişmesi için malumunuz
organize sanayi bölgeleri inşa ediyoruz. Hali
hazırda Türkiye'nin dört bir yanında organize
sanayi bölgelerimizin sayısını 22 yıl önceki 192
seviyesinden, 362 seviyesine çıkardık. Organize
Sanayi Bölgelerimizdeki aktif üretim gerçek-
leştiren tesis sayısını bu dönemde 11 binden, 58

bine yükselttik. Organize sanayi bölgelerimizde
istihdamı 415 binden, 2 milyon 650 bine AK Parti
iktidarları döneminde çıkardık. Hedefimiz planlı
sanayileşmeyi 81 şehrimizde Türkiye'nin tüm nok-
talarında hızla devam ettirebilmek” dedi.
"ÇEVİRİM İÇİ TAHSİS 
UYGULAMASI BAŞLADI"
Her ayın ilk pazartesi günü Türkiye'nin tüm organ-
ize sanayi bölgelerindeki yatırım yerlerinin sanayi-
cilerimize sunulmak üzere çevrim içi ortamda tah-
sis uygulamasının başladığını söyleyen Kacır;
"Bu uygulamayı ekim ayı itibariyle ve bugün
başlatıyoruz. Bugün 133 organize sanayi bölgem-
izde 1484 yatırım yerinin tamamı sanayicilerimiz
için tahsisi açılıyor. Ayrıca 6 organize sanayi böl-
gemizde de ön tahsis süreçleri eş zamanlı olarak
çevrim içi ortamda, online ortamda bugün
itibariyle başlıyor. Böylelikle bugün 22 milyon
metrekare araziyi yaklaşık 1600 fabrikanın kurul-
ması için sanayicilerimizin erişimine açmış oluy-
oruz” şeklinde konuştu. Bakan Kacır daha sonra
Avanos ilçesine geçerek, Avanos Hükümet kon-
ağı temel atma törenine de katıldı. 
>>İHA

Emine Erdoğan, Burundi 5. Üst
Düzey Kadın Liderler Forumu'na
video mesaj gönderdi Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip
Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan,
savaş, açlık, salgın
gibi zorlu 
sınamalarla
mücadele eden
coğrafyaların
çocuklarına,
ihtiyaç duydukları
imkanların ve diğer
çocuklarla eşit 
fırsatların 
sunulmasının
herkesin ortak
gayreti olması
gerektiğini bildirdi.

Emine Erdoğan, Burundi 5. Üst
Düzey Kadın Liderler Forumu'na
video mesaj gönderdi. Video

mesajında, bu seneki zirvenin ana
temasının "Yaşam Boyunca Güçlü Bir
İnsan Sermayesi Oluşturmak İçin Erken
Çocukluk Dönemine Yatırım Yapmak"
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, foru-
mun hayırlara vesile olmasını diledi.
Emine Erdoğan, bu yıl erken çocukluk
döneminin ele alınmasının son derece
kıymetli olduğunu vurgulayarak,
"Yaşamın bu ilk dönemleri yalnızca
çocuklarımızı ilgilendirmiyor. İnsanın
zihinsel, duygusal, sosyal ve
bedensel gelişiminin önemli bir kıs-
mının tamamlandığı bu dönem, aslın-
da yetişkinlikte olacağımız kişiyi
tanımlıyor. Toplumsal kalkınmanın
anahtarı olacak güçlü bir insan modelin-
in tohumları, çocukluğun ilk safhalarında

atılıyor" ifadelerini kullandı. Sevgi ve
güven içerisinde fiziksel, bilişsel ve
sosyal ihtiyaçları karşılanarak
yetişmiş nesillerin, büyüdüklerinde
üretken bireylere dönüşerek, müreffeh
bir geleceğin teminatı olduklarına
işaret eden Erdoğan, hayatının ilk
düğmeleri yanlış iliklenmiş çocukların
ise yetişkinlik dönemlerinde doğru bir
istikamet yakalamakta zorlandığını
belirtti. Emine Erdoğan, "Hayalini kur-
duğumuz küresel sürdürülebilir barış ve
adaletin, erken çocukluk dönemine
yapacağımız yatırımlarla doğrudan
bağlantısı olduğunu düşünüyorum.
Bugün savaş, açlık, salgın gibi zorlu
sınamalarla mücadele eden
coğrafyaların çocuklarına, ihtiyaç duy-
dukları imkanların ve diğer çocuklarla
eşit fırsatların sunulması, hepimizin
ortak gayreti olmalı" dedi.

"AFRİKA'NIN ÇOCUKLARINA HER YATIRIM,
HUZUR DOLU GELECEĞE ATILMIŞ ADIM"

Hızlı artan genç ve dinamik nüfusuyla Afrika
kıtasının çocuklarının, modern zamanın sun-
duğu imkanlardan geride kalmasının, insan-
lığın ortak geleceğini tehdit eden bir gerçek
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, şunları kay-
detti: "2050 yılına kadar, dünyada yaşayacak 4

kişiden birisinin Afrika kıtasından olacağını
istatistikler ortaya koyuyor. Bu açıdan,
Afrika'nın çocuklarına yapılacak her yatırımın,
aslında dünyanın ortak geleceğine yapıldığını
görebilirsiniz. 0-5 yaş arası, 2,39 milyon
çocukla bölgenin en genç nüfuslarından biri-
sine sahip olan Burundi'nin bu konuya dikkati
çekiyor olması, ayrıca kıymetli. Türkiye olarak,
bölge ülkelerine yönelik sağlık, eğitim ve
barınma gibi temel ihtiyaçların sağlanmasını
amaçlayan insani yardım ve projelerimizle,
sahada aktif var olmanın sevincini yaşıyoruz.
İnanıyorum ki uluslararası toplum olarak
Afrika'nın çocuklarına yaptığımız her yatırım,
barış ve huzur dolu geleceğe atılmış önemli
birer adım olacaktır." Forumun, Afrika başta
olmak üzere dünyanın her bölgesinde, erken
çocukluk dönemi konusunda farkındalığın art-
masına vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Her
yetişkinin içindeki çocuğu, her çocuğun içinde-
ki yetişkini gördüğümüzde, bu birbirini tamam-
layan döngüyü daha iyi anladığımızda, güçlü
yarınları inşa edecek nesilleri yetiştireceğimize
inanıyorum" değerlendirmesinde bulundu.
Emine Erdoğan, "Nazik davetinden dolayı
kıymetli dostum, Burundi Devlet Başkanı'nın
eşi Anjelin Hanım'a şükranlarımı sunuyor, zirv-
eye katılan değerli 'first lady'leri ve katılımcıları
sevgi ve saygıyla selamlıyorum" ifadesini kul-
landı. >>İHA

"Bugün savaş, açlık,
salgın gibi zorlu 

sınamalarla mücadele
eden coğrafyaların
çocuklarına, ihtiyaç

duydukları imkanların
ve diğer çocuklarla

eşit fırsatların 
sunulması, hepimizin
ortak gayreti olmalı"
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2024 Yılı Afyonkarahisar İli Muhtelif Köy Yolları Otokorkuluk Yapımı yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1332272
1-İdarenin
a) Adı :AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YOL

VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı No:1 03030

AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722163043 - 2722163042
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :2024 Yılı Afyonkarahisar İli Muhtelif Köy 

Yolları Otokorkuluk Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :(2829 metre H1 W3 B Sınıfı Oto korkuluk 

yapımı ve montajı)(Malzeme Bedeli dahil) 
(İndirme bölgeleri ve geçiş elemanları dahil) 
(Nakliye dahil)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sandıklı İlçesi Başağaç Köyü, Çobanlar 
İlçesi  Kale Köyü, Sinanpaşa İlçesi Boyalı 
Köyü, Hocalar İlçesi Çalca Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 21 (YirmiBir) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 
gün içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Hizmetleri Müdürlüğü (E-İhale olarak yapılacaktır.)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A / V Grubu Karayolları İşleri (Altyapı İşleri + Üstyapı) 1. Otoyollar 2. Devlet İl ve Köy
Yolları 3. Cadde ve Sokak Yapım İşleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiy-
atların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

2024 YILI AFYONKARAHİSAR İLİ MUHTELİF 
KÖY YOLLARI OTOKORKULUK YAPIMI
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2100822

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından, Afyonkarahisar GSB yurtlarında kalmaya
başlayan üniversite birinci sınıf öğrencilerine 
yönelik olarak "Gelin Tanış Olalım" projesi 
kapsamında Frigya bölgesine gezi düzenlendi.

Afyonkarahisar GSB Yurtlarından 
Üniversiteli Gençlere Frigya Gezisi

Bölgenin tarihi ve doğal
güzelliklerini yakından
tanıma imkanı bulan

gençler, Emre Gölü’nün
muhteşem manzarası
eşliğinde Afyon’un meşhur
sucuk ekmeğini tadarken key-
ifli bir gün geçirdi. Geziye,
Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu da katıldı ve
gençlerle yakından
ilgilenerek onlara tavsiyel-
erde bulundu.
1.200 Öğrenci Frigya'nın
Tarihiyle Buluştu
Frigya gezisine
Afyonkarahisar’da üniversite
eğitimine yeni başlayan yak-
laşık 1.200 öğrenci katıldı.
Gençlere, Afyonkarahisar’ın
tarihi ve doğal güzellikleri
tanıtılırken, sosyal ve
kültürel kaynaşmayı sağlamak amacıyla düzenlenen bu
gezi, "Gelin Tanış Olalım" projesinin bir parçası olarak
gerçekleştirildi. Proje, yeni başlayan üniversite öğrenci-
lerinin hem birbirleriyle hem de Afyonkarahisar'ın
kültürel mirasıyla tanışmalarını hedefledi.

Emre Gölü'nde Sucuk Ekmek İkramı
Gezi programı kapsamında öğrenciler, Frigya böl-
gesinin simgelerinden biri olan Emre Gölü’nün kıyısın-
da mola verdi. Doğa ile iç içe yapılan bu molada öğren-
cilere Afyonkarahisar'ın meşhur lezzeti olan sucuk
ekmek ikram edildi. Sucuk ekmek keyfi, gölün büyüleyi-
ci manzarası ve temiz havası ile birleşerek, öğrencilere

unutulmaz bir deneyim sundu.
Gençler, bu molada yeni
arkadaşlıklar kurma fırsatı bulurken
aynı zamanda Afyonkarahisar'ın
kültürel ve gastronomik zenginlik-
leriyle tanıştı.

Kasapoğlu: "Türkiye’nin 
Geleceği Gençliğidir"

Geziye katılan Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, gençlerle sohbet
ederek onların üniversiteye yeni
başlamaları dolayısıyla duyduğu
memnuniyeti dile getirdi.
Kasapoğlu, yaptığı açıklamada
"Türkiye’nin geleceği gençliğidir"
mottosunu vurgulayarak gençlere
seslendi. Üniversite hayatının
önemli bir dönüm noktası olduğunu
belirten Kasapoğlu, öğrencilere
başarılar dileyerek, "Sizler ülkem-
izin yarınlarısınız. Akademik
başarılarınızın yanı sıra sosyal,

kültürel ve sportif faaliyetlere de katılarak kendinizi her
alanda geliştirebilirsiniz. Gençlik ve Spor Bakanlığı
olarak sizlere bu yolda her türlü desteği sunmaya
hazırız" dedi. Kasapoğlu ayrıca, Afyonkarahisar’ın
öğrenciler için güvenli ve huzurlu bir şehir olduğunu
belirterek, gençlerin kendilerini evlerinde hissedecekleri
bir ortam sunduklarını söyledi. "GSB yurtlarında kalarak
hem kaliteli bir eğitim ortamına sahip olacak hem de
arkadaşlık ve dayanışma ruhunu pekiştireceksiniz"
diyen Kasapoğlu, gençlerin kendilerini her anlamda
geliştirebilecekleri fırsatların sunulduğu bir dönemde
olduklarını vurguladı.>>KADER KAYA

Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası

Afyonkarahisar’da Sona Erdi
Türkiye Masa Tenisi
Federasyonu'nun 2024 yılı
faaliyet programında yer alan
Masa Tenisi Küçükler Türkiye
Şampiyonası, Afyonkarahisar
Çiğiltepe ve Tınaztepe Spor
Salonlarında tamamlandı. 

Türkiye'nin dört bir yanından katılım sağlayan sporcular,
zorlu karşılaşmalar sonucunda dereceye girmek için
kıyasıya mücadele etti. Hem kızlar hem de erkekler kate-
gorilerinde şampiyonların belirlendiği turnuva, masa tenisi
sporuna olan ilgiyi bir kez daha gözler önüne serdi.

Ödül Töreni Coşkulu Geçti
Turnuvanın sonunda düzenle-
nen ödül törenine, Türkiye Masa
Tenisi Federasyonu Başkanı
Oktay Çimen, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne
bağlı Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen ve Sporcu Eğitim
Merkezi (SEM) Müdürü Hakan
Kıvrık katıldı. Başarılı sporculara

ödüllerini takdim eden yetkililer, gençlerin masa tenisi
sporuna gösterdiği ilginin memnuniyet verici olduğunu vur-
guladı. 

Kızlar Kategorisinde Şampiyon: Ela Su Yönter
Kızlar kategorisinde kıyasıya geçen mücadelelerin ardın-
dan birincilik kürsüsüne çıkan isim Ela Su Yönter oldu.
Yönter, performansıyla tüm rakiplerini geride bırakarak
Türkiye Şampiyonu ünvanını kazandı. İkincilik kürsüsüne
Emine Aydınay çıkarken, üçüncülüğü ise Belinay Davuş ve
Duru Beril Tok paylaştı. Sporcular, büyük bir azim ve gayret

göstererek bu önemli başarıya ulaştı.
Erkeklerde Şampiyon: Ali Enes Seren

Erkekler kategorisinde ise şampiyonluğa Ali Enes Seren
adını yazdırdı. Tüm rakiplerini geride bırakarak birincilik
ünvanına kavuşan Seren, turnuva boyunca sergilediği
üstün performansla göz doldurdu. İkinci sırada Ahmet
Çelik yer alırken, üçüncülük ödülünü ise Aras Aydın ve
Ahmet Yiğit Gürpınar paylaştı.>>HÜDAYİ ACAR
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Başkan Köksal’dan Ayşe Ekiz’e sürpriz teklif
Masterchef Türkiye 2024’te Afyonkarahisar’ı gururlandıran Ayşe Ekiz’e Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan sürpriz bir teklif geldi.

Sultandağı İlçesi’ne bağlı Çukurcak Köyü’nde koyunlarını
otlatırken çektiği yarışma başvuru videosu ile Masterchef
2024 jüri üyelerinin dikkatini çeken, eleme turlarından

sonra asıl yarışmacılar arasına kalan Ayşe Ekiz,
Afyonkarahisar’ın gururu oldu. 

BAŞKAN KÖKSAL’DAN SÜRPRİZ TEKLİF
Vatandaşlar, Ayşe Ekiz’in yarışmasının olduğu günlerde, yarış-
manın yayınlandığı TV 8 ekranlarına kilitlendi. Kişiliği, karakteri
ve dürüstlüğüyle tüm yarışmacıların ve jürinin saygısını kazanan
Ayşe Ekiz, Masterchef 2024’ten ayrıldı. Ayşe Ekiz’e
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan sürpriz bir
teklif geldi.

NE ZAMAN İSTERSE BAŞLAYABİLİR
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Ayşe Ekiz,
Afyonkarahisarımızı en iyi şekilde temsil etti. Kendini sürekli
geliştiren, hata yapmaktan korkmayan Ayşe Ekiz’i, Belediye
bünyesindeki Gastronomi Birimimize davet ediyoruz. Ayşe Ekiz
ne zaman isterse Gastronomi Birimimizde görev alabilir.”
dedi.  

AYŞE EKİZ GÜCÜMÜZE GÜÇ KATACAKTIR
Belediye Başkan Burcu Köksal, “UNESCO’nun Yaratıcı Şehirler
Ağı’na gastronomi alanında giren Afyonkarahisarımızın lezzetlerini
tüm dünyaya tanıtmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ayşe Ekiz
de gücümüze güç katacaktır.” şeklinde konuştu. >>İZZET IŞIK

RROOBBİİLLSSAA  ttaakkıımmıı,,  
TEKNOFEST 2024 
Türkiye birincisi

ROBİLSA Takımına başarı ödülünü, TEKNOFEST Adana’da düzenlenen 
törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan takdim etti.

Dr. Öğr. Üyesi Akyıldız’ın TÜBİTAK
1001 spor araştırmaları başarısı

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) Spor
Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Öğretim
Üyesi Zeki Akyıldız’ın
araştırmacı olarak yer aldığı
“Makine Öğrenmesi Yöntemleriyle
ElitFutbolcularda Sakatlıkların 
Önceden Belirlenmesi ve Önlenmesi”
isimli TÜBİTAK 1001 
projesi desteklenmeye
hak kazandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği ile ARDEB
1001 programı kapsamında açılan “Spor
Araştırmaları” çağrısına sunulan projelerin 2.
aşama bilimsel değerlendirme sonuçları açıklandı.
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü
çerçevesinde “1001-Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Projelerini Destekleme Programı” kap-
samında açılan “Spor Araştırmaları” çağrısına
sunulan proje önerilerinin 2. aşama değer-
lendirmesi tamamlanarak Spor Bilimleri Fakültesi

Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Zeki Akyıldız”ın
projesi desteklendi. Proje hakkında bilgi veren Dr.
Öğretim Üyesi Zeki Akyıldız,  projenin temel
amacının elit seviyedeki futbolcuların antrenman
yük verilerini makina öğrenmesi yöntemiyle analiz
ederek sakatlık tahmin modeli geliştirmek
olduğunu ifade etti. Akyıldız, “Geliştirilecek
sakatlık tahmin modeli doğrultusunda sporcuların
haftalık optimal yüke maruz kalmaları hede-
flenerek sakatlıkların azaltılması ve önlenmesi
amaçlanmaktadır” dedi. >>MEVLÜT TINAS

“İHA SİSTEMİYLE YABAN HAYVANLARININ
DOĞRU VE ETKİLİ BİR ŞEKİLDE SAYIYORUZ”
Yaban hayatı popülasyonunun tespitinde termal
kamera ve yapay zeka kullanacak olan “Yaban
Hayvanı Popülasyonunun Yapay Zeka Destekli
Termal Görüntüleme Yapabilen İnsansız Hava
Aracı ile Belirlenmesi” adlı projeleriyle
TEKNOFEST 2024’te Türkiye birincisi olan
ROBİLSA Takımı’nın Danışmanı Veteriner
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. Fatih Fidan,
projenin doğal yaşamın korunmasına yönelik
sunduğu katkılar ve sürdürülebilir tarım ile eko-
sistem yönetimi açısından taşıdığı büyük potan-
siyele çekti. Fidan, “Projemiz, yaban hayvan-
larının popülasyonunu termal görüntüleme
teknolojisi ile tespit etmeye odaklanıyor. Yapay
zeka destekli insansız hava aracı (İHA) sistemi
kullanarak, geleneksel yöntemlerin yetersizlik-
lerini aşarak yaban hayvanlarının doğru ve etkili
bir şekilde sayılmasını sağlıyoruz. Bu kapsamda,
geleneksel yöntemlere göre daha düşük
maliyetli, hızlı ve güvenilir veri toplama ile analiz
yöntemleri geliştirdik. Geliştirilen yenilikçi yak-
laşımlar, vahşi yaşamın korunması ve yönetimi
konusunda önemli avantajlar sunarak, doğal
kaynakların sürdürülebilir bir şekilde yönetilme-
sine katkıda bulunmuştur” diye konuştu.

REKTÖR PROF. DR. KARAKAŞ TEBRİK ETTİ
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise
AKÜ’nün TEKNOFEST’24 yarışmalarında çeşitli
kategorilerdeki 15 takım ile temsil edildiğini
belirtti. Karakaş, açıklamasında ROBİLSA
Takımını tebrik ederek, “2 proje Sağlıkta Yapay
Zekâ, 5 proje İnsanlık Yararına Teknoloji, 1 proje
Çevre ve Enerji Teknolojileri, 3 proje Türkçe
Doğal Dil İşleme, 2 proje Tarım Teknolojileri, 1
proje Psikolojide Teknolojik Uygulamalar, 1 proje
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi olmak
üzere 15 takım ile finallerde yarıştık.
TEKNOFEST’24 finallerinde üniversitemizi tem-
sil eden ve başarılarla dönen Tarım Teknolojileri
Yarışmasında  ‘Yaban Hayvanı Popülasyonunun
Yapay Zekâ Destekli Termal Görüntüleme
Yapabilen İnsansız Hava Aracı ile Belirlenmesi’
adlı proje Türkiye birincisi olan ROBİLSA
Takımımızı, Havacılık, Uzay ve Teknoloji
Festivali Yarışması Orta İrtifa Kategorisinde
Türkiye üçüncüsü olan Kocatepe Roket
Takımımızı ve  Üniversite Öğrencileri Araştırma
Proje Yarışması, Savunma Uzay ve Havacılık
Kategorisinde Türkiye üçüncüsü olan KBT2
takımımızı tebrik ediyor ve başarılarının
devamını diliyorum” dedi. 
>>HÜDAYİ ACAR

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Veteriner Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. A. Fatih Fidan’ın danışmanlığında, AKÜ yüksek
lisans öğrencileri ve Afyonkarahisar Dumlupınar Bilsem 
Öğretmenleri Savaş Özbey ile Hidayet Kılcan’dan oluşan 
ROBİLSA Takımı, TEKNOFEST 2024 Tarım Teknolojileri

Yarışması’nda büyük bir başarı elde ederek Türkiye birincisi oldu. 
Basında yer alan asayiş

haberleri değerlendirildi
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Tolga

Yağan ve İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay’dan Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı Bölge Müdürü Uğur Ülgen’i ziyaret etti.

Müdür Ülgen, İl Jandarma Komutanı Yağan ile Müdür
Mahmut Ay’ı, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Bölge Müdürlüğünün görev ve faaliyetleri ile basının
çalışmalarını kolaylaştırmaya dönük yapılan işlemler
konularında bilgilendirildi. Emniyet ve jandarma bir-
imleri tarafından yürütülen operasyonlar, suç önleme

faaliyetleri ve halkın güvenliğini sağlama çabaları
hakkında basında yer alan haberlerin de değer-
lendirildiği ziyarette, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı tarafından dezenformasyonun önlenme-
sine dair alınan tedbirler de dile getirildi.
>>KADER KAYA


